
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
7 

12 
27 
44 
95 
50 
96 
41 
99 
85 
56 
21 
91 
25 
37 
69 
98 
22 
11 

Nom 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
OBIOL FOLCH, CESC 
GUTIERREZ AZNAREZ, BRYAN 
IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
ACUÑA MERCADO, ADRIAN 
DEAR , SOFIA 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
GOTERRIS BORRAS, LUKE 
DEAR RAY, SEBASTIAN 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
REARDON , ETHAN 
ALVAREZ GONZALEZ, UNAI 
MOLINA LARA, MAX 
DEAR , OLIVER 
FARHAND , ZAAL 
PAUL , BREIL 
LOPEZ GINES, FELIP 

Millor Tm 
1:01.666 
1:02.161 
1:02.785 
1:05.068 
1:06.343 
1:06.373 
1:06.437 
1:06.728 
1:06.738 
1:06.975 
1:07.175 
1:07.378 
1:08.101 
1:10.220 
1:11.221 
1:12.293 
1:16.395 

Dif 

0.495 
1.119 
3.402 
4.677 
4.707 
4.771 
5.062 
5.072 
5.309 
5.509 
5.712 
6.435 
8.554 
9.555 

10.627 
14.729 

En volta 
7 
7 
4 
6 
5 
4 
6 
5 
7 
7 
4 
5 
5 
4 
5 
6 
2 
0 
0 

2° Millor 
1:03.526 
1:03.574 
1:03.293 
1:05.165 
1:06.864 
1:07.186 
1:07.695 
1:07.296 
1:07.935 
1:08.742 
1:08.070 
1:07.422 
1:08.159 
1:12.573 
1:11.445 
1:16.497 
1:20.487 

2a volta 
6 
6 
5 
7 
7 
3 
5 
4 
6 
6 
3 
6 
7 
3 
6 
4 
1 
0 
0 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC GP2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC GP2 
PromoRACC-1 

PEC 
1 
2 
3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
4 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
5 

14 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 02/03/2025 9:27:03 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
PromoRACC 1 

Entrenaments Qualificatius 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:15:01 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

02/03/2025 09:15 


